



اراده مدیریت ارشد استان بر حل مشکلات تولید و صنعت است/ شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی ظرفیت بزرگی برای استان است

استاندار آذربایجان شرقی با بیان اینکه اراده مدیریت ارشد استان بر حل مشکلات تولید و صنعت است، گفت: شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی ظرفیت بزرگی برای استان است

به گزارش روابط استانداری آذربایجان شرقی، بهرام سرمست در دیدار اعضای هیئت مدیره انجمن غذایی آذربایجان شرقی با وی افزود: اراده مدیریت استان بر حل مشکلات حوزه تولید و صنعت استان است.

استاندار آذربایجان شرقی گفت: به دنبال آن هستیم تا هر فرصتی را به ظرفیت تبدیل کرده و نتیجه آن را برداشت کنیم.

وی افزود: سیاست بر این است که انجمن های صنفی و تخصصی با ادبیات خودشان مشکلات موجود را به شیوه درست احصا کنند.

سرمست تاکید کرد: آذربایجان شرقی در حوزه های مختلف قابل مقایسه با استان های دیگر نیست و اگر در سطح بین المللی گشایشی به وجود بیاید، ظرفیت های موجود در این استان صدها برابر خواهد شد.

استاندار آذربایجان شرقی ادامه داد: پیشنهاد کرده ایم شهرک صنعتی بعثت به منطقه (زون) منفصل منطقه آزاد ارس ملحق شود که در این صورت، ظرفیت بسیار بزرگی برای استان و همچنین حضور صنایع با فناوری بالا (های تک) و صادرات محور ایجاد خواهد شد.

سرمست با اشاره به اینکه آذربایجان شرقی محل مراودات دیپلماتیک شده است، گفت: روزهای دوشنبه در دفتر پشتیبانی تهران، جلسات کاری فشرده با حضور سرمایه گذاران و فعالان بخش خصوصی برگزار می کنیم.

وی تاکید کرد: افزایش اختیارات بانک های استان مساله مهمی است که باید دنبال شود.

استاندار آذربایجان شرقی به ظرفیت شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی اشاره کرد و افزود: شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی، ظرفیت خوبی برای استان است، مشروط بر اینکه دارای خروجی بوده و مصداق ضرب المثل «نشستند و گفتند و برخاستند»، نباشد.

سرمست به انتصابات مدیران نیز اشاره کرد و گفت: در انتصابات یکی از شاخص ها، ملاحظات بخش خصوصی و صنایع تولیدی است که فرد انتخاب شده دارای فضای ذهنی لازم باشد.

وی با اشاره به نامگذاری امسال به نام «سرمایه گذاری برای تولید»، اظهار داشت: از نامگذاری باید در راستای رونق و شکوفایی صنایع استان استفاده شود و در این راستا از کمیسیون های صنایع و اقتصادی مجلس شورای اسلامی دعوت کرده ایم تا همچون کمیسیون عمران در آذربایجان شرقی حضور یابند و از نزدیک با مسائل و مشکلات حوزه تولید و صنعت آشنا شوند.

استاندار آذربایجان شرقی ادامه داد: صاحبان و مدیران صنایع، بسته های پیشنهادی و راهکارهای خود را در راستای دیپلماسی اقتصادی ارائه دهند.

سرمست با بیان اینکه بخش خصوصی استان برنامه های توسعه خود در سال جاری را ارائه دهند، تاکید کرد: در مدیریت استان، پشتیبان و حامی صنایع، تولید و سرمایه گذاری هستیم تا بتوانند کار خود را به خوبی پیش ببرند.